
Uchwała Nr XIIl/114/2015 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 5 października 2015 r. 

w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Opoczno 

Na podstawie art. I 8 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art .. 12 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199, 443, 774 ), Rada Miejska 
w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Opoczno uchwalonego Uchwałą Nr XX/58/00 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 września 2000 r. w sprawie 
„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy - Miasta Opoczno" 
z późniejszymi zmianami (I zmiana - Uchwała Nr XXXVIII/198/02 z dnia 27 maja 2002 r., Il zmiana- Uchwała 
Nr IIl/27 /06 z dnia 29 grudnia 2006 r., III zmiana - Uchwała Nr X/73/2011 z dnia 29 sierpnia 2011 r. ). 

§ 2. W Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Opoczno, o którym 
mowa w § 1 ust. I, wprowadza się następujące zmiany: 

1) część tekstowa „Zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Opoczno" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) rysunek „Opoczno - gmina. Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
Kierunki zagospodarowania przestrzennego" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) rysunek „Opoczno - miasto. Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 
Kierunki zagospodarowania przestrzennego" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załączniki niniejszej uchwały stanowią: 

1) załącznik nr 1: część tekstowa - „ Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Opoczno"; 

2) załącznik nr 2: rysunek - „Opoczno - gmina. Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego. Kierunki zagospodarowania przestrzennego" - skala 1 : 20 OOO; 

3) załącznik nr 3: rysunek - „Opoczno - miasto. Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego. Kierunki zagospodarowania przestrzennego" - skala 1 : 1 O OOO; 

4) załącznik nr 4: rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod iczqcy 

Opocznie 

Grzegorz 



Załącznik Nr 4 .--

do Uchwały Nr.X')Jl..)J.J./i/h.:L ..... 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia „ifaid~o:J-1?..~.Jr?./:[ 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG 

Na podstawie art. 11 pkt. 12 oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 200 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199, 443, 774) Rada Miejska w Opocznie rozstrzyga 
o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Opoczno: 

1. Do projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Opoczno wpłynęły uwagi, o których mowa w art. 11 pkt. 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późniejszymi zmianami) oraz w art. 39 ust. 1 
pkt. 3 i art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. 
Nr z 2013 r. poz. 1235 z późniejszymi zmianami) w ramach przeprowadzanej dla dokumentu strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko. 

2. Wszystkie wniesione uwagi - szt. 1 - zostały uwzględnione przez Burmistrza Gminy. 

3. Brak uwag nieuwzględnionych oznacza, że nie załącza się listy tych uwag oraz nie podejmuje się 

rozstrzygnięcia o sposobie ich rozpatrzenia. 

PRZE WODJ\ CZĄ CY 
Rady Miejskie· · Opocmnie 

Gr:iegorz 


